
DOA-OZ,0025,116??.

Uchwała Nr9'540/ 2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ZŚ września 2022 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Prezesowi Opolskiego Regionalnego
Funduszu Rozwoju Spółki z o.o. do reprezentowania i działania w imieniu Województwa
Opolskiego w sprawach dotyczących wykonywania obowiązków wynikających z zawartego
porozumienia w sprawie powierzenia Wykonawcy realizacji własnych zadań publicznych
Województwa Opolskiego w zakresie usługi pod nazwą "Zarządzanie Funduszem Pożyczkowym
poprzez powierzenie Opolskiemu Regionalnemu Funduszowi Rozwoju Spółce z o.o. realizacji zadań
publicznych na rzecz Województwa Opolskiego"

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst jedn.: Dz. U. z 2022r. poz. 547 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu
Województwa Opolskiego przyjętego Uchwalą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 26 lipca 2005r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz.

Woj. Opolskiego z 2021r., poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
W Uchwale Zarządu Województwa Opolskiego nr 6295/2022 z dnia 5 stycznia 2022r. w sprawie
udzielenia Pełnomocnictwa Prezesowi Opolskiego Regionalnego Funduszu Rozwoju Spółki z o.o. do
reprezentowania i działania w imieniu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących
wykonywania obowiązków wynikających z zawartego porozumienia w sprawie powierzenia
Wykonawcy realizacji własnych zadań publicznych Województwa Opolskiego w zakresie usługi pod
nazwą „Zarządzanie Funduszem Pożyczkowym poprzez powierzenie Opolskiemu Regionalnemu
Funduszowi Rozwoju Spółce z o.o. realizacji zadań publicznych na rzecz Województwa Opolskiego"
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Pełnomocnictwo obowiązuje od 1.01.2022r. do 31.12.2022r.";

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca .........

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

k•


